
Literatura:
[1] Háša,M. : Od jednoduchých logických obvodů к mikropočítačům, Radio, řada B, 

roČ.1980, č.3, str.83

[2] Programátor paměti PROM, Amatérské radio

[3] Zdeněk, J. : Technika mikropočítačů, Knižnice ČSVTS Praha 1983, skriptum

[4] Bernard, J.M., Hugon, J., Corvee, R.L., : Od logických obvodů к mikroprocesorům, 

SNTL Praha 1982
[5] Smutný, E. : Dálkový kurs číslicové techniky, SNTL Praha 1983

[6] Putz, J. : Úvod do číslicové techniky, SNTL Praha 1983

[7] Dědina, B., Valášek, P. : Mikroprocesory a mikropočítače, SNTL Praha 1981

[8] Kolektiv autorů : Mikropočítače a mikroprocesory, Amatérské radio 1 až 10, 1982

[9] Kolektiv autorů : Mikroprocesor 8080, Amatérské radio 1 až 12, 1983 a 1 až 3,1984

[10] Smutný, E. : Mikroprocesory a mikropočítače, Amatérské radio pro konstruktéry 1 a 

2,1983
[11] Šnorek, M. : Číslicové počítače I, ČVUT Praha 1988

[12] Valášek, P. : Mikroprocesor 8080 a základní obvody, ČSVTS Praha 1986

[13] Černoch, M., Stehno, Z., Vybulková, V. :Technické prostředky s funkce 

mikroprocesoru 8080A, Sdělovací technika 12,1981

[ 14] Fiala, F. : Speciální praktikum z elektroniky - Číslicová technika, PF Ústí nad 

Labem 1987 (skriptum)

[15] Polovodičové součástky 1984 - 1985, katalog


